
 

Istituto Comprensivo n. 5 di Imola 

Scuola Amica dei Bambini e dei Ragazzi 

40026 Imola (BO) – Via Pirandello, 12 – Segreteria tel. 0542 40109 – fax: 0542 635957 
Scuola dell’Infanzia tel. 0542- 40757 – Scuola Primaria tel. 0542-40613 – Scuola Secondaria tel. 0542-42288 

Scuola primaria Rodari  tel. 0542-43324 -  Scuola Infanzia  Rodari  tel. 0542-40137 
e-mail Segreteria: boic84200r@istruzione.it    posta elettronica certificata: boic84200r@pec.istruzione.it 

sito: www.ic5imola.edu.it         Codice Fiscale: 90032170376    Codice Univoco: UFU54V 
 

 

 
Prot. n. [vedi segnatura]                                                                                  Imola, [vedi segnatura] 
           All’albo 
           Agli atti 
 
OGGETTO: DETERMINA L I Q U I D A Z I O N E C O M P E N S I INERENTE PIANO ANNUALE DEGL INTERVENTI CISS/T  
ANNO SCOLASTICO 2021/2022  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
VISTO il "Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni scolastiche" di cui al DPR n.  
275/1999;  
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante Istruzioni generali sulla  
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143, della legge 13  
luglio 2015, n.107"; 
VISTO il Programma Annuale 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto; 
VISTO i Corsi di formazione attivati 

 ENGLISH FOR YOU,  
 DIVERSA MENTE 
 FACCIAMO MUSICA 2.0  

organizzati in applicazione della determinazione n. 82 del19/04/2022 “Piano annuale degli interventi CISS/t –Anno 2021-
2022 e determinazione n. 259 del 27/10/2022; 
CONSIDERATO gli importi pari ad 2590 € e 2.100 € assegnati a questa istituzione scolastica a titolo di copertura per i 
progetti “ENGLISH FOR YOU ,METODOLOGIE DELLA DIDATTICA DIGITALE e FACCIAMO MUSICA 2.0”,  
VISTI gl iincarichi  alle insegnanti MAMONE STEFANIA e MONTI SARA referenti della scuola per i corsi  in oggetto; 
PRESO ATTO delle modalità di attuazione di detta formazione e delle relative rendicontazioni delle risorse; 
  
VISTI gli atti e i documenti d’Ufficio il Dirigente Scolastico 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dei compensi 

 
DETERMINA 

  
di liquidare il compenso per le attività citate in premessa, in relazione ai Progetti  
 

 ENGLISH FOR YOU,  
 DIVERSA MENTE 
 FACCIAMO MUSICA 2.0  

 
La spesa verrà imputata al progetto /attività: P4-1 che presenta la copertura finanziaria 
  

PERSONALE IMPORTO SPECIFICA 

Professoressa MAMONE STEFANIA IRAP 40.03 
 

INPDAP 155,43 

IRPEF 115,53 

FONDO CREDITO 
 

1.65 

NETTO 312,36 

      
  
 

BOIC84200R - A180065 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005483 - 18/04/2023 - VI - U

Firmato digitalmente da D'ANGELO ADELE

mailto:boic84200r@istruzione.it
mailto:boic84200r@pec.istruzione.it
http://www.ic5imola.edu.it/


 

PERSONALE IMPORTO SPECIFICA 

Professoressa MONTI SARA IRAP 8.01 

INPDAP 31.09 
 

IRPEF 19.68 

FONDO CREDITO 
 

0.33 

NETTO 65.90 
 

 
 
Il Direttore D SGA, in esecuzione degli adempimenti previsti dal Decreto Interministeriale 28 agosto 
2018, n. 129, provvederà alla liquidazione. 

 Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa ADELE D’ANGELO 

Il documento è firmato digitalmente aisensi 
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e normecollegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

BOIC84200R - A180065 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005483 - 18/04/2023 - VI - U

Firmato digitalmente da D'ANGELO ADELE


		2023-04-19T19:15:36+0200
	ADELE D'ANGELO




